Zimni oblastni stielecka liga 2022/2023 - 1. kolo

Datum konani: 18.11.2022

Poradatel:

HI. rozhoddi: Hromocuk Michal - A 1545
Seznam disciplin: VzPu 40 ISSF - Dorostenky

kliknéte pro preskok

VzPu 40 - Dorostenky

VzPu 60 ISSF - MuZi, Juniofi

VzPu 60 - MuZi, Juniofi

VzPi 40 - Dorostenci

VzPi 40 - Dorostenky

VzPi 60 - MuZi, Juniofi

VzPi 60 - Zeny, Juniorky

VzPi 40 - Seniofi, Seniorky

StVzPi 40 - MuZi, Juniofi







Disciplina: VzPu 40 ISSF

Kategorie: Dorostenky

Poradi Pfijmeni a jméno
1, MEIXNEROVA Barbora

H W N

~

~

KRIZAMOVA Katefina
MEIXNEROVA Zuzana
SCHWACHOVA Tereza

Rok nar.
2010
2009
2010
2008

Datum:

Ev. cislo
44388
44764
44389
44942

18.11.2022

Klub
0004-SSK Ostroj Opava
0329-SSK JUNIOR Chropyné
0004-SSK Ostroj Opava

0004-SSK Ostroj Opava

98
92,5
92,9
80,6

98

94
93,8
84,4

95
96,4
92,5
84,7

4
91,9

96
95,6
92,5

SEZNAM

Celkem CT

382,9
378,9
374,8
342,2

11

TERCE
TERCE
TERCE
TERCE



Disciplina: VzPu 40

Kategorie: Dorostenky

Poradi Pfijmeni a jméno
1, MEIXNEROVA Barbora

H W N

~

~

KRIZAMOVA Katefina
MEIXNEROVA Zuzana
SCHWACHOVA Tereza

Rok nar.
2010
2009
2010
2008

Datum:

Ev. cislo
44388
44764
44389
44942

18.11.2022

Klub
0004-SSK Ostroj Opava
0329-SSK JUNIOR Chropyné
0004-SSK Ostroj Opava

0004-SSK Ostroj Opava

93
88
89
76

93
92
89
79

91
91
87
79

4

87
92
93
87

SEZNAM

Celkem CT

364
363
358
321

11



Disciplina: VzPu 60 ISSF

Kategorie: Muzi, Juniofi

Poradi
1,
2,
3,

Pfijmeni a jméno
MATOSKA Michal
GEBAUER Vilém
KAPICA Rudolf

Rok nar.

1999
1961
1958

Datum:

Ev. Cislo
39322
571
4261

18.11.2022

Klub
0368-SSK Poruba Skalka
0079-SSK Olymp Ostrava
0328-SSK Roznov

1 2
96,7 101,5
9,3 94
92,9 96,6

3

99,5

97,1
93

4 5

98,7 101,8
95,9 95,8
97,6 95,1

SEZNAM

6 Celkem CT

99,2 597,4 22 TERCE
95,7 574,8 16 TERCE
91,7 566,9 13 TERCE



Disciplina: VzPu 60 Datum: 18.11.2022

Kategorie: Muzi, Juniofi SEZNAM

Poradi Pfijmeni a jméno Rok nar. Ev. Cislo Klub 1 2 3 4 5 6 Celkem CT
1, MATOSKA Michal 1999 39322 0368-SSK Poruba Skalka 92 97 9 95 98 93 571 22
2, GEBAUER Vilém 1961 571  0079-SSK Olymp Ostrava 93 89 93 92 91 91 549 16

3, KAPICA Rudolf 1958 4261  0328-SSK Roznov 89 93 90 93 90 90 545 13



Disciplina:

Kategorie:

Poradi
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VzPi 40

Dorostenci

Pfijmeni a jméno

PAJOR JiFi

JOSL Jindfich
LEJSEK Maxim
KNICHAL JiFi
MLCOUSEK Lukas
SEKAC Rudolf
MOSKVA Tomas
KUBA Max

BLATAK Adam
HOLLESCH Oliver
MYSLIKOVJAN David
LISKA Jakub
KONVICNY Karel
SIGMUND MATYAS
LEITER Marek
MACURA Mytyas
FRYBORT Filip

Rok nar.
2007
2005
2008
2005
2006
2004
2004
2010
2005
2010
2010
2012
2010
2013
2008
2009
2011

Datum:

Ev. Cislo
42049
42301
43429
42493
42628
43829
N.C
43773
43358
44101
44688
44686
N.C
N.C
44687

18.11.2022

Klub
0004-SSK Ostroj Opava
0106-SSK Bilovec
0885-SSK ELAN Olomouc
0885-SSK ELAN Olomouc
0377-SSK Frenstat
0374-SSK Kopfivnice
0374-SSK Koptivnice
0126-SSK Opava
0885-SSK ELAN Olomouc
0126-SSK Opava
0377-SSK Frenstat
68604-SBTS Kunovice
0377-SSK Frenstat
0374-SSK Kopfivnice
0374-SSK Kopfivnice
0377-SSK Frenstat

68604-SBTS Kunovice

90
90
86
91
83
86
87
85
74
77
70
67
68
72
68
61
59

90
91
87
85
86
82
83
78
80
79
79
80
71
71
69
62
57

91
87
87
85
82
83
81
75
85
70
70
74
69
68
65
60
62

4
86
88
88
82
89
87
82
85
78
85
82
77
73
63
69
74
69

SEZNAM

Celkem CT

357
356
348
343
340
338
333
323
317
311
301
298
281
274
271
257
247
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TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE



Disciplina: VzPi 40

Kategorie: Dorostenky

Poradi Pfijmeni a jméno
1, KOLIBOVA Veronika

~

~ ~
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~

JOSLOVA Karla
KOVACIKOVA Johanka
SZWEDOVA ANEZKA
VESELA Tereza
CETLOVA Karolina

Rok nar.
2009
2009
2007
2009
2010
2007

Datum:

Ev. Cislo
43224
43353
N.C.
44899
n.c.
N.C.

v

18.11.2022

Klub
0374-SSK Koptivnice
0106-SSK Bilovec
0374-SSK Koptivnice
0126-SSK Opava
0374-SSK Koptivnice

0126-SSK Opava

91
89
76
78
85
86

91
84
87
83
71
63

86
84
83
82
66
68

4
78
87
78
65
75
75

SEZNAM

Celkem CT

346
344
324
308
297
292
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TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE



Disciplina:

Kategorie:

Poradi
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VzPi 60

Muzi, Juniofi

Pfijmeni a jméno
ONDRUSKA Jan
DOMITRA Radek
JANCA Oldfich
KONECNY Frantisek
HALA Petr
CERNOHORSKY Vojtéch
MIKESKA Petr
TELLINGER Lumir
LORENC Tomas
HRTANEK Petr
BOBROWSKI Kacper
HOUST Michael
HROMADA Jan
GRONSKY Roman

Rok nar.
1994
1997
1987
1960
2001
1999
1983
1956
1996
1972
1991
2003
1960
1950

Datum:

Ev. Cislo
37775
39329
32550
40464
40872
41518
31549
11236

42294
43308
38268
19053

18.11.2022

Klub
0377-SSK Frenstat
0374-SSK Kopfivnice
0885-SSK ELAN Olomouc
0733-SSK CSS - Tovagov
0377-SSK Frenstat
0132-SSK Hradec
0834-SSK Unicov
0132-SSK Hradec
68604-SBTS Kunovice
0079-SSK Olymp Ostrava
PLO3-Wisla Krakow
0887-SSK Z$ - Trrnava
0126-SSK Opava

0885-5SK ELAN Olomouc

96
92
96
91
89
89
85
93
92
89
78
80
79
89

96
93
92
92
92
90
89
88
80
85
84
90
79
90

97
97
93
93
93
89
88
91
88
86
86
87
87
86

95
91
91
92
87
90
92
90
87
84
90
86
80
80

94
93
88
90
92
93
90
85
89
90
91
80
86
71

6

95
90
94
88
90
92
95
91
90
82
86
82
92
87

SEZNAM

Celkem CT

573
556
554
546
543
543
539
538
526
516
515
505
503
503

13
11
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TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE



Disciplina: VzPi 60 Datum: 18.11.2022

Kategorie: Zeny, Juniorky SEZNAM
Poradi Pfijmeni a jméno Rok nar. Ev. Cislo Klub 1 2 3 4 5 6 Celkem CT
1, ROZSIVALOVA Lucie 2003 41318 0377-SSK Frenstat 82 81 87 83 80 80 493 2 TERCE

2, WALLOVA Helena 1957 18649 0885-SSK ELAN Olomouc 76 78 83 83 85 80 485 3 TERCE



Disciplina: VzPi 40

Kategorie: Seniofi, Seniorky
Poradi Pfijmeni a jméno
1, KLETENSKY Rostislav

H W N

~

~

ZETEK Jaromir
MARCANOVA Jarmila
SOSIK Josef

Rok nar.
1955
1962
1959
1945

Datum:

Ev. cCislo

10973
34192
32548
18925

18.11.2022

Klub
0615-SSK SedlInice
0374-SSK Kopfivnice
0885-SSK ELAN Olomouc

0615-SSK Sedlnice

87
81
69
64

83
88
82
52

89
84
77
54

4
85
84
73
62

SEZNAM

Celkem CT

344
337
301
232

4
0
2
0

TERCE

TERCE
TERCE



Disciplina: StVzPi 40
Kategorie: Muzi, Juniofi
Poradi Pfijmeni a jméno

1, JANCA Oldfich

2, KNICHAL Ondfej

3, GRONSKY Roman

4, MARCAN Vladimir

5, KONECNY Frantisek

Rok nar.
1987
2003
1950
1956
1960

Datum:

Ev. cislo
32550
40794
19053
27625
40464

19.11.2022

Klub
0885-SSK ELAN Olomouc
0885-5SK ELAN Olomouc
0885-SSK ELAN Olomouc
0885-SSK ELAN Olomouc

0733-55K €SS - Tovadov

79
81
70
81
25

2
67
67
77
66
0

3
93
82
76
80
0

4
86
86
83
72
0

SEZNAM

Celkem CT

325
316
306
299

25
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MEIXEROVA Barbora-VzPu 40 ISSF - Dorostenky ZPET







KRIZAMOVA Katefina-VzPu 40 ISSF - Dorostenk







MEIXNEROVA Zuzana-VzPu 40 ISSF - Dorostenky ZPET
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SCHWACHOVA Tereza-VzPu 40 ISSF - Dorostenky ZPET







MATOSKA Michal-VzPu 60 ISSF - MuZi, Juniofi ZPET







GEBAUER Vilém-VzPu 60 ISSF - Muzi, Juniofi ZPET







KAPICA Rudolf-VzPu 60 ISSF - Mutzi, Juniofi ZPET







PAJOR Jifi-VzPi 40 - Dor

ostenci






JOSL JindFich-VgPi 40 - Dorostenci







LEJSEK

Maxim-YzPi 40 - Dorostenci






KNICHA

L JiFl’-sz’i 40 - Dorostenci






MLCOUSEK Luk

_é§-VzPi 40 - Dorostenci






doIf-\(zPi 40 - Dorostenci

SEKAC Ru







MOSKVA Tomas VzPi 40 - Dorostencu ) ZPET







KUBA Max-VzPi 40 - Dorostenci ] ZPET







BLATAK A

dam-\_/zPi 40 - Dorostenci

e







HOLLESCH OIivgr-VzPi 40 - Dorostenci

N

>






MYSLIKOVJAN I?avid-VzPi 40 - Dorostenci
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ZPET

LISKA Jakub-VzPi 40 - Dorostenci







KONVICNY Karel-VzPi 40 - Dorostenci ZPET







SIGMUND MATYAS-VzPi 40 - Dorostenci ZPET
2 S







LEITER Marek-\{zPi 40 - Dorostenci







MACURA Mytyds-VzPi 40 - Dorostenci ZPET







FRYBORT Filip-VzPi 40 - Dorostenci ZPET







ZPET

ka-VzPi 40 - Dorostenky
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7
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KOLIBOVA Veroni







JOSLOVA Karla-VzPi 40 - Doroste ] ZPET
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»
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KOVACIKOVA Johanka-VzPi 40 - Dorostenky ZPET

N







SZWEDOVA ANEZKA-VzPi 40 - Dorostenky
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-VzPi 40 - Dorostenky

VESELA Tereza
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ZPET

lina-VzPi 40 - Dorostenky

z

CETLOVA Karo







ONDRU

-

SKA Jan-VzPi 60 - Muti, Juniofi







DOMITRA Radek VzPi 60 - Muzi, Junlorl ZPET

D
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JANCA Oldfich-VzPi 60 - Muzi, Juniofi
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KONECNY Franti$ek-VzPi 60 - MuZi, Juniofi

e







HALA P

etr-VzPiu60 - Muzi, Juniofi

Y/






CERNOHORSKY Vojtéch-VzPi 60 - Muti, Juniofi

D
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MIKESKA Petr-VzPi 60 - Muzi, Juniofi

7
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TELLING

N

ER LumJ'r-VzPi 60 - Muzi, Juniofi







ZPET







zZi,

z

HRTANEK Petr-VzPi 60 - Mu







BOBROWSKI Kacper-VzPi 60 - Muzi, Juniofi

>
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HOUST Mlchael VzPi 60 - Mu2|,Jun|or| ZPET
p







ZPET

HROMADA Jan-VzPi 60 - Muzi, Juniofi







ZPET

Fi

Junio

”

GRONSKY Roman-VzPi 60 - Mu







ZPET

ky

~

z

Vé

ROZSIVALOVA Lucie-VzPi 60 - Zeny, Junior







ZPET

ky

- Zeny, Junior

~

NNA

WALLOVA Helena-VzPi 60







KLETENSKY Rostislav-VzPi 40 - Seniofi, Seniorky ZPET

N\







MARCANOVA Jarmila-VzPi 40 - Seniofi, Seniorky ZPET
1 e l







SOSIK Josef-VzPi 40 - Seniofi, Seniorky ZPET







